25/07/2024 12:08 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1374341

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1374341 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS ARAXÁ

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCAX/CEFET-MG Nº 10, DE 25 DE JULHO DE 2024

EM SUBSTITUIÇÃO AO DIRETOR DA UNIDADE, O DIRETOR ADJUNTO DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
CAMPUS ARAXÁ, Prof. GLAYDSON KELLER DE ALMEIDA FERREIRA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão de

Organização Local da 20ª Semana de Ciência & Tecnologia do Campus Araxá, a ser

realizada no período de 15 a 19 de outubro de 2024:

·         Alexandre de Morais

Tel.: (34) 9 8881-0092

E-mail: alexmol@cefetmg.br

 ·       Lorena Miranda de Almeida Silva - SUPLENTE

Tel.: (34) 9 8821-0503

E-mail: lorenamiranda@cefetmg.br

·    Michelly dos Santos Oliveira

Tel.: (34) 9 8852-9590

E-mail: michelly@cefetmg.br

·         Rodolfo Vieira Maximiano

Tel.: (31) 9 9394-6932

E-mail: rodolfo@cefetmg.br

·         Sérgio Luiz da Silva Pithan - SUPLENTE

Tel.: (34) 9 9202-6249

E-mail: spithan@cefetmg.br

·         Ubirajara Santiago de Carvalho Pinto - SUPLENTE

Tel.: (34) 9 9646-6763

Email: santiagosamba@yahoo.com.br

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

05358214682
Realce

25/07/2024 12:08 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1374341

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1374341 2/2

Art. 2º - Nomear a professora MICHELLY DOS SANTOS OLIVEIRA como presidente

da Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até novembro de

2024.

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 12:02 )
GLAYDSON KELLER DE ALMEIDA FERREIRA

VICE-DIRETOR - SUBSTITUTO
DCAX (11.57)

Matrícula: 2151758

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

25/07/2024 e o código de verificação: 74ba193747